ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

V/v tham dự trực tuyến Hội nghị Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030

Thực hiện Công văn số 6093/UBND-KGVX ngày 12/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức điểm cầu trực tuyến Hội nghị chuyển đổi số

tỉnh Quảng Ngãi tại các huyện, thị xã, thành phố; UBND huyện kính mời các

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Mời Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Mời Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/11/2021

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

(Đề nghị các thành phần tham dự thực hiện bảo đảm công tác phòng,

chống dịch Covid-19).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy

định để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPH: CVP, PCVP, CVIT;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-11-16T10:01:42+0700

		2021-11-16T10:40:41+0700

		2021-11-16T10:40:41+0700

		2021-11-16T10:40:41+0700

		2021-11-16T10:40:41+0700